2025 年 3月 4日

各 位

碧海信用金庫

円定期預金金利等の引き上げについて

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、下記のとおり円定期預金金利等の引き上げを実

施いたしますので、お知らせします。

記

１．円定期預金金利

   スーパー定期預金、大口定期預金など

期 間 改定前 改定後 改定幅

1 カ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

3 カ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

6 カ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

1 年 0.225％ 0.275％ ＋0.050％

2 年 0.225％ 0.325％ ＋0.100％

3 年 0.250％ 0.350％ ＋0.100％

4 年 0.250％ 0.375％ ＋0.125％

5 年 0.300％ 0.400％ ＋0.100％

※ 上記利率は、税引き前の利率です。

２．円定期積金金利

スーパー積金

期 間 改定前 改定後 改定幅

3 年未満 0.225％ 0.275％ ＋0.050％

3 年以上 0.225％ 0.325％ ＋0.100％

5 年 0.225％ 0.325％ ＋0.100％

※ 上記利率は、税引き前の利率です。

３．実施日

2025 年 3月 10 日（月）

以 上